
PREGLED POSTUPKA #51249

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA HERCEG NOVI
PIB 02008459
E-mail zorica.begovic@hercegnovi.me
Telefon 031/323-781
Internet adresa www.hercegnovi.me
Fax 031/323-781
Adresa Trg Maršala Tita 2
Grad Herceg Novi
Poštanski broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sanacija puta i izgradnja potpornog zida na Srbini
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Vesko Tomić
Kontakt 031/321-052
Datum objave 29.08.2023. 13:05
Napomena -

29.08.2023 13:06:56



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Sanacija puta i izgradnja potpornog zida na 
Srbini 29.08.2023 13:05 04.09.2023 09:00 04.09.2023 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023
OPŠTINA HERCEG NOVI
Nepredviđeni izdaci za radove
45000000 - Građevinski radovi

165.289,26 EUR 34.710,74 EUR - - - Otvoreni 
postupak

29.08.2023 13:06:56



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je obavezan dostaviti Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
obrascu 2.

Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora: 45 kalendarskih dana od dana zaključivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Srbina - Herceg Novi Mjesto izvršenja ugovora
Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Rok plaćanja: Plaćanje će biti izvršeno u roku od 15 dana od dana završetka radova, izvršene 
primopredaje i dostavljanja fakture ovjerene od strane stručnog nadzora. Rok plaćanja

Garantni rok: Izvođač garantuje za kvalitet izvedenih radova koji su predmet ovog ugovora u roku od 24 
mjeseca. Garantni rok počinje teći od dana dobijanja završnog izvještaja stručnog nadzora i 
primopredaje radova.

Garantni rok

Investitor ima pravo, da preko lica koje on odredi, traži ispitivanja kvaliteta ugrađenog materijala. 
Ukoliko rezultati ispitivanja pokažu da materijal i/ili poluproizvod ne odgovara propisanim uslovima 
Izvođač je dužan da isti ukloni sa gradilišta i zamijeni odgovarajućim. Troškove uzimanja uzoraka i ovih 
ispitivanja snosi Izvođač. Sav materijal koji Izvođač donese na gradilište i ugradi mora imati odgovarajuće 
ateste o kvalitetu.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

29.08.2023 13:06:56



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

29.08.2023 13:06:56



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 36.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 I PRIPREMNI RADOVI

Mašinsko razbijanje postojećeg kolovoznog zastora od 
betona. Rad obuhvata rušenje  kolovoznog zastora mašinskim 
putem, utovar na transportno sredstvo, i transport na 
deponiju koju odredi nadzorni organ. Obračun prema m² za 
sav rad materijal i transport.

250,00 m²

2 I PRIPREMNI RADOVI Demontaža postojećih stubova sa montažom na novom 
mjestu prema uputstvu Nadzora 2,00 kom

3 I PRIPREMNI RADOVI
Košenje i uklanjanje postojećeg niskog rastinja uz postojeći 
put, sa utovarom i odvozom materijala na Deponiju. Obračun 
prema m² za sav rad materijal i transport.

250,00 m²

4 I PRIPREMNI RADOVI Rušenje postojeće cokle ab zida sa utovarom porušenog 
materijala i odvozom na gradsku deponiju 2,00 m³

5 II ZEMLJANI RADOVI

Mašinski iskop za temelj novoplaniranog zida sa prevozom na 
gradsku deponiju. Rad obuhvata sve  otkope, svih vrsta 
zemljanih materijala, zajedno sa utovarom materijala i 
odvozom na gradsku deponiju onog materijala koji se ne 
iskoristi u nasip. U te radove uključeni su svi otkopi pri 
izvođenju potrebne pozicije kao i eventualno potrebna ručna 
dorada iskopa. Obračun po m³  iskopanog materijala u 
zbijenom stanju.

290,00 m³

29.08.2023 13:06:56



6 II ZEMLJANI RADOVI

Mašinski iskop postojećeg terena ispod porušene ab ploče u 
debljini od 30 cm sa prevozom na gradsku deponiju. Rad 
obuhvata sve  otkope, svih vrsta zemljanih materijala, zajedno 
sa utovarom materijala i odvozom na gradsku deponiju onog 
materijala koji se ne iskoristi u nasip. U te radove uključeni su 
svi otkopi pri izvođenju potrebne pozicije kao i eventualno 
potrebna ručna dorada iskopa. Obračun po m³  iskopanog 
materijala u zbijenom stanju.

24,00 m³

7 II ZEMLJANI RADOVI
"Izrada nasipa iza zida i iznad temelja od materijala iz iskopa u 
slojevima od max 50 cm sa nabijanjem svakog sloja. 
Obračun po m³ izvršenog nasipa u zbijenom stanju."

140,00 m³

8 II ZEMLJANI RADOVI

"Nabavka, transport, nasipanje, razastiranje i sabijanje 
tampona
u sloju 20 cm. Za nasipanje koristiti tampon granulacije
0 – 32 mm.Sabijanje vršiti odgovarajućim vibro valjkom
do potrebne zbijenosti od min 60 MPa. Obračun se vrši po m3
 ugrađenog  tampona u zbijenom stanju.
"

25,00 m³

9 II ZEMLJANI RADOVI

"Nabavka materijala te izrada drenažnog sloja iza potpornih 
zidova. Drenažni sloj se izvodi od šljunka krupne granulacije u 
visini od cca 100cm mjereno od gornje kote temeljne stope. 
Obračun po m³ ugrađenog materijala.
"

60,00 m³

10 III BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI

"Nabavka potrebnog materijala, transport i betoniranje 
temeljne stope potpornog zida betonom marke MB-30 u 
odgovarajućoj oplati. U cijenu uračanata oplata, sav rad, 
materijal, bez armature i zemljanih radova
Obračun po m³ ugrađenog betona.
"

35,00 m³

29.08.2023 13:06:56



11 III BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI

"Nabavka potrebnog materijala, transport i betoniranje 
potpornog zida betonom marke MB-30 u odgovarajućoj 
oplati. U cijenu uračanata oplata, sav rad, materijal, bez 
armature i zemljanih radova
Obračun po m³ ugrađenog betona.
"

32,00 m³

12 III BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI

"Betoniranje  kolovoza  betonom MB 30 u sloju debljine cca 
d= 15 cm. Pozicija obuhvata montažu potrebne oplate 
kao i izvođenje poprečnih dilatacionih spojnica  širine 2,50 cm 
na svakih 5 m dužine kolovoza. Kolovoz se  armira sa mrežom 
Q335 što se obračunava po  posebnoj poziciji. Obračun po m2
 betonirane površine

"

260,00 m²

13 IV ARMIRAČKI RADOVI Nabavka, transport, prenos,sječenje i ugradnja armature. 
Obračun po kg ugrađene armature. 5900,00 kg

14 V OSTALI RADOVI

"Nabavka materijala, transport  te  postavljanje  PVC cijevi Ø 
50 u potporni zid, u funkciji barbakana. Cijevi se postavljaju 
na međusobnom osovinskom  razmaku od 1,00m. 
Obračun po m' ugrađenih cijevi.
"

20,00 m'

15 V OSTALI RADOVI

"Nabavka transport i montaža ograde na potpornom zidu.  
Ograda mora biti u svemu prema  JUS-u,odnosno datom 
detalju. Ograda se preko nosača ankeriše u zid. Sve 
antikorozivno zaštićeno i ofarbano bojom za metal u svemu 
prema važećim propisima
Obračun po  m'ugrađene ograde"

40,00 m'

29.08.2023 13:06:56


